
LONGEVITY HOTEL
BOUTIQUE

Tarihi dokusunu yüzyıllardır koruyan Assos’un kalbinde , zeytin ağaçlarının
içindeki huzurun adresi Longevity Hotel’e hoşgeldiniz.
 
Ege'nin köklü kültürünü ve mutfağını , kendi misafirperverliğimizle sizlere
sunuyor , eşsiz bir tatil deneyimini sizlere yaşatıyoruz.Edremit Koca Seyit
Havaalanı'na 64 km , Çanakkale'ye 85 km mesafedeki Longevity Hotel ,siz
değerli misafirlerimize şehir stresinden uzak ,doğanın içinde yenilenme fırsatı
sunuyor. 

ASSOS



Otelimiz görkemli Assos kıyı kentine hakim yamaçlarda,muhteşem manzarasıyla,denize 2 dakikalık
yürüme mesafesindedir.Dinlenip ,yenilenme gayesiyle tatil yapmayı arzulayanlar için doğru adres olan 
Longevity Boutique Hotel , 19   standart odasıyla ve 3 taş eviyle , kendine has  teras tipi bahçeleriyle siz
değerli misafirlerini bekliyor. 

Ana restoranımızda kahvaltı , seçkin a'la carte menüleri ; beach bar ve restoran barımızda geniş içecek
yelpazesiyle sizleri ağırlamaya hazırız. Güler yüzlü çalışanlarımız ve deneyimli yönetim kadromuzla
tatilinizi en güzel şekilde geçirmeniz için sizlerleyiz.

12 yaş ve üzeri misafirlerimiz için hizmet veren otelimiz , meeting&toplantı ve yoga kampları gibi
etkinliklere de ev sahipliği yapmaktadır. Ayrıca tesisimiz ''PET FRIEND '' (hayvan dostu ) kategorisindedir
ve evcil hayvanlarınızla birlikte rahatça tatil yapabileceğiniz şekilde düzenlenmiştir. Minik dostlarımızı
ağırlamaktan mutluluk duyarız. 

HAKKIMIZDA



Serpme Kahvaltımızda Ege'nin enfes zeytinlerini ve zeytinyağını ,peynir
çeşitlerini ,organik domates -biber gibi ürünleri ve daha nice çeşidimizle
oldukça iddialı bir kahvaltı deneyimi sunuyoruz. Terasımızda Ege Denizi'ne
karşı çayınızı yudumlarken ,güne harika bir başlangıç yapıyorsunuz.
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Oda+Kahvaltı şeklinde olan konaklamamızın haricinde dileyen misafirlerimiz  öğle
ve akşam yemeklerinde a'la carte menülerimizden yararlanabilirler. Ayrıca gün
içerisinde fast food ve snack çeşitlerimizle sizlere farklı deneyimler sunmaktayız.
Servislerimiz gece 00:00'a kadar sürmektedir.Room Service (ODA SERVİSİ) hizmeti
mevcuttur. Bunun haricinde iskelemizde beach barımız gün boyu hizmetinizdedir.



MEETING LOUNGE

Adres: Sokakağzı Mevkii, 17862 Balabanlı/Ayvacık/Çanakkale

Rezervasyon :  0532 266 31 84       (0286) 723 40 17

longevityhotel/instagram.com

www.longevity.com.tr

İSTANBUL BAROSU'na bağlı tüm avukatlar ,stajyer avukatlar ,birinci
derece yakınları ve baro çalışanları ASSOS LONGEVITY HOTEL'de 

Konaklama'da : %15 
Restoran Bar Hizmetleri'nde : %10 İNDİRİM hakkına sahiptir. 


